
Vilë me tre dhoma gjumi në Alsancak
Alsancak, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 509

Gati për të hyrë brenda.

Barbecue dhe pjergull në kopsht.

Pamje nga deti dhe mali. Dizajn modern.

Kuzhinë dhe sallon me tavan dekorativ dhe ndriçues. Internet, TV,

Kondicioner & Infrastruktura e Ngrohjes Qendrore.

Pishinë opsionale.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

272 m² 3 Dhomat e
gjumit

3 Banjo shkurt 2024
Përfundimi

duke filluar nga

£399 000



Vilë me tre dhoma gjumi në Alsancak
Imazhet e jashtme
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me tre dhoma gjumi në Alsancak
Imazhet e brendshme
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me tre dhoma gjumi në Alsancak
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i sitit
Alsancak, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Farmaci 2 min

Shkolla Britanike Necat 2 min

Supermarket 2 min

Plazhi 2 min

Kafenetë dhe Restorantet 3 min

Klubi i plazhit 3 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 3 min

Kyrenia 15 min

Aeroporti Ercan 40 min

Aeroporti i Larnakës 60 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Kjo Vila moderne në Alsancak përmban 3 dhoma gjumi me dysheme me parket dhe dollapë të pajisur me

pasqyrë. Dhoma e gjumit master përfshin një gardërobë dhe banjo. Vila janë të pajisura me porta

elektronike kopshti, infrastrukturë të sistemit CCTV, dhe një tualet hyrëse me drita LED të integruara.

Kuzhina me plan të hapur ka tavolina Cimstone, dhe sallë pritjeje krenohet me një �replace dhe një zonë

ngrënieje. Pikat e tjera kryesore përfshijnë internetin, televizorin, ajrin e kondicionuar dhe

infrastrukturën e ngrohjes qendrore. Dhomat e gjumit kanë qasje në ballkon dhe ka një banjë familjare

së bashku me një WC për mysa�rë. Vila gjithashtu ofrojnë një zonë BBQ, pjergull, dritare me dopio xham

dhe parkim për 2 makina. Karakteristikat opsionale përfshijnë një pishinë. Shtëpitë janë të punuara me

materiale të cilësisë së lartë, dyer të brendshme të panelit të shtypit amerikan, një rezervuar uji 3 tonësh

me një pompë presioni, 2 panele diellore dhe izolim uji i tipit rrjetë të pishinës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

1

Brendshme

210.00 m²

Tarracë me ballkon

62.00 m²

Hapësira totale e banimit

272.00 m²

Toka

450.00 m²
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

shkurt 2020

Data e dorëzimit

shkurt 2024

Çmimi

£399 000

Shuma �llestare e pagesës

£399 000 

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


